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Haettu avustus
Itä-Suomi

Haettu
kokonaisrahoit
us

Maakunta Julkinen kuvaus

371230 Koulutushanke
ProAgria Itä-

Suomi ry
Menestyvä maitotila 2.0 80,000.00 € 100,000.00 €

ESA, POK,
POS

Tämän maitotilojen koulutushankkeen toteuttavat ProAgria Itä-Suomi ry ja ProAgria Etelä-Savo ry. Yhteistyökumppanina ja osarahoittajana hankkeessa toimii Osuuskunta
Maitomaa. Hankkeen kohderyhmänä ovat itäsuomalaiset maitotilat Pohjois-Karjalan, Pohjois-Savon ja Etelä-Savon maakunnissa. Hankkeen toteutusaika on toukokuusta 2026 vuoden
2028 loppuun. Hankkeen tavoitteena on, että hankealueen tilat pystyvät toteuttamaan tuotantoaan samalla kannattavasti ja kestävän kehityksen periaatteet huomioiden, ja että
tarvittavat sukupolvenvaihdokset ja investoinnit saadaan toteutettua myös tulevaisuudessa. Hanke koostuu vapaasti valittavista koulutuspaketeista, joiden teemat parantavat
maitotilan tulevaisuuden kilpailukykyä. Tämän hankkeen teemoja on käyty jo aiemmassa vuosina 2024–2026 toteutetussa Menestyvä maitotila- hankkeessa ja asioiden syventämistä
jatketaan tässä hankkeessa. Kilpailukyky rakentuu yhä vahvemmin pitkäjänteisestä suunnittelusta, harkituista investoinneista ja tilan kyvystä sopeutua muuttuvaan
toimintaympäristöön. Hankkeen koulutuspakettien sisältöjen tavoitteena on kehittää maidontuottajien osaamista siten, että tuotantoa toteutetaan huomioiden ilmasto- ja
vastuullisuusteemat kaikessa toiminnassa. Hanke hyödyttää maidontuottajien lisäksi koko maitoketjua ja samalla maaseutua, kun maidontuotantotilat saadaan pidettyä
elinvoimaisina ja kannattavina ja voidaan turvata työpaikkojen säilyminen.

372324 Maaseudun laajakaistainvestoinnit
Valoo Keski-Suomi

Oy
Pieksämäki 28 321,408.88 € 587,547.14 € ESA

Pieksämäellä sijaitsevassa Pieksämäki 28 eli mm. Jakolan, Heinämäen ja Susihaudan alueilla pyritään parantamaan merkittävästi tietoliikenneyhteyksiä vuonna 2026
käynnistyvän hankkeen toimesta. Hankkeen aikana Pieksämäki 28 alueelle rakennetaan tietoliikenneverkko valokuidusta. Tietoliikenneverkon rakentamisen toteuttaa Valoo Oy,
joka hankkeen jälkeen hallinnoi ja ylläpitää valokuituverkko ja tuottaa verkossa laajakaistapalveluja. Hankkeella parannetaan merkittävästi kohteena olevan haja-
asutusalueella toimivien muun muassa yritysten, paikallisten, mökkiläisten ja perheiden tietoliikenneyhteyksiä ja samalla luodaan aito mahdollisuus muille paikallisille
toimijoille liittyä valokuituverkkoon ja näin kehittää asukkaiden elinolosuhteita ja asuinviihtyvyyttä sekä turvataan alueella toimivien yritysten ja alueen elinkeinojen
toimintamahdollisuudet tulevaisuudessa. Hanke lisää myös alueen houkuttelevuutta sekä asuinpaikana, että lomanvietto- ja matkailualueena sekä ylläpitää ja edistää
maaseutuyhteisön elinvoimaisuutta.

370219 Maaseudun laajakaistainvestoinnit Saimaan Kuitu Oy Suomenniemi 5 hanke 598,000.00 € 995,896.00 € ESA

Hankkeen tavoitteena on rakentaa 1000 Mbit/s oleva valokuituverkko, Mikkelin Suomenniemen Nirkko, Lahnasalo, Liiansaari, Laamalansaari ja Houtunsaari ympäristöön. Verkko
liitetään Saimaan Kuitu Oy:n viestiasemaan Suomenniemellä, josta on runkokaapeli valmius Suomenniementien risteyksessä. Hankealueella on 260 kiinteistöä (47
asuinkiinteistöä, 212 lomakiinteistöä, 1 liikekiinteistö). Hankealueen valokuituverkolla varmistetaan alueen maaseudun tasavertainen kehittyminen tietoliikenneyhteyksissä
kaupunkeihin nähden. Valokuituverkko tuo paremman mahdollisuuden yrittämiseen ja etätyöskentelyyn hankealueella. Kyseessä on kriittinen edistysaskel alueen kehittämiseen.
Vapaa-ajan asukkaiden mahdollisuuteen viettää pidempiä aikoja mökeillään, joka lisää alueen palvelujen kysyntää. Verkon kautta saadaan hankealueelle nopeat ja virheettömät
tietoliikenneyhteydet nykyaikaiseen viestintään, järjestelmiin, viihdepalveluihin, sotepalveluihin ja viranomaispalveluihin, joiden määrä lisääntyy jatkuvasti. Wifi
puheluiden avulla voidaan varmentaa puheluiden kuuluvuus poikkeavina aikoina. Viranomaisten palvelut käytännön muutos sähköiseen palveluun ja osin ne jo ovat
verkkopalveluna, tuo säästöjä koko yhteiskunnalle. Näiden palveluiden perusvaatimus on tiedonsiirtoyhteyden luotettavuus, häiriöttömyys, riittävän lyhyt vasteaika ja
riittävä nopeus ja kapasiteetti. Valokuituverkolla luodaan myös alueelle parempi kuuluvuus mobiili verkoille, jotka alueella ovat hyvin heikot.

365301
Maaseudun palvelujen ja toimintaympäristön

kehittämisen yhteistyöhankkeet
Pohjois-Karjalan
maakuntaliitto

Itäkulmat - Kulttuuri Itä-Suomen
maaseudun elinvoimaisuuden

edistäjänä
560,366.63 € 560,366.63 €

ESA, POK,
POS

Itäkulmat - Kulttuuri Itä-Suomen maaseudun elinvoimaisuuden edistäjänä -hankkeen tavoitteena on edistää maaseudun elinvoimaisuutta luomalla uusia kumppanuuksia ja
yhteistyön muotoja maaseudun luovan alan ammattilaisten, muiden alojen yrittäjien, yhdistysten ja kuntien välille. Yhteisölähtöiset kumppanuudet luovat uudenlaisia
elinkeinomahdollisuuksia sekä luovan että muiden alojen yrittäjille. Hanke toteutetaan yhteistyössä maaseudun taiteilijaresidenssien, kulttuuri- ja kylätalojen, yhdistysten
ja yritysten kanssa organisoimalla eri alojen välisiä kohtaamisia, mahdollistamalla valmennuksia ja yhdessä oppimista, toteuttamalla monialaisia kokeiluja ja viestimällä
kehitetyistä yhteistyömalleista. Yhteisöllisellä kehittämistyöllä syntyy uusia toimialat ylittäviä verkostoja, toimintamalleja ja palveluita, jotka jäävät pysyviksi
hankkeen jälkeen. Hanke edistää Itä-Suomen maaseudun veto- ja pitovoimaa vahvistamalla kulttuuripalveluiden saatavuutta maaseutualueilla. Taidesisältöiset pilotoinnit
lisäävät yhteisöllisyyttä ja osallisuutta, mikä vahvistaa paikallisten yhteisöjen identiteettiä ja kriisinkestävyyttä tukien huoltovarmuutta. Hankkeesta hyötyvät myös
paikalliset ja monipaikkaiset asukkaat sekä matkailijat ja matkailupalveluja tuottavat yritykset. Tavoitteena on lisätä niin positiivista ajattelua elinmahdollisuuksista
alueillamme kuin käytännön mahdollisuuksia hyvään elämään ja toimeentuloon. Työpaketit: Yhteisölähtöisten kumppanuuksien luominen Yhteiskehittämispilotit
taiteilijaresidenssien sekä kulttuuri- ja kylätalojen kanssa Kaikille avoin koulutuskokonaisuus Viestintä ja hankehallinto Hankkeen päätoteuttaja on Pohjois-Karjalan
maakuntaliitto ja osatoteuttajana Etelä-Savon maakuntaliitto, joiden aiemman itäsuomalaisen hankeyhteistyön pohjalta on havaittu tarve kehittää edelleen maakuntarajat
ylittäviä verkostomaisia toimintamalleja. Hanke toteutetaan Etelä-Savon, Pohjois-Karjalan ja Pohjois-Savon alueilla 1.5.2026-31.12.2027.

369682
Maaseudun toimintaympäristön kehittämisen

investoinnit
Luonnonvarakeskus

Punkaharjun Tutkimuspuiston
havaintokohteiden reititys

70,000.00 € 100,000.00 € ESA

Hankkeessa rakennetaan Punkaharjun tutkimuspuistoon kaikille avoin ja esteetön n. 5 km pituinen "Tutkijan tie" -reitti ja palveluympäristö. Hanke jatkaa
Luonnonvarakeskuksen koordinoimaa ja käynnistämää metsäbiotalouden näyteikkunatyötä toteuttamalla Esko JTF- hankkeessa valmistuneiden havaintokohteiden reititys "Tutkijan
tieksi", reitin kokonaispituus n. 5 km Tutkijan tie reitin perustamis ja kehittämisinvestoinnit: - Polun raivaaminen / perustaminen sitä osin kuin ei voida hyödyntää
valmista tiestöä/ reittejä n. 800 m - Havaintokohteiden saavutettavuuden parantaminen - ”Tutkijan tie” pinnoittaminen saavutettavuuskriteerit täyttäen - Reittiopasteet,
levähdyspenkit/-pöydät - Kävijäseurantalaitteet - Suunnittelu, valvonta ja koordinointi Metsähallituksen Luontopalvelut osallistuu reitistön toteutukseen omalla
työpanoksella: Metsähallitus antaa asiantuntija-apua esteettömän reitin suunnittelussa, reitin materiaalien valinnassa, hankinta- ja kilpailutuskäytännöistä esimerkiksi
urakoitsijoiden ja rakennustarvikkeiden osalta. Metsähallitus ei osallistu päätöksentekoon hankinta- ja kilpailutusasioissa. Metsähallitus kytkee reitin luontoon.fi
kokonasuuteen. Hanke toteutetaan 2026 - 2027

367190 Valmisteluraha Älykäs kylä
Savonlinnan kylät

ry
Kylä kuuluu kaikille -valmisteluhanke 5,000.00 € 5,000.00 € ESA

Kylä kuuluu kaikille on maaseudun elinvoimaisuutta tukevan, samannimistä hanketta valmisteleva selvityshanke. Päähankkeella on tarkoitus kartoittaa kylien palvelutarpeet ja
-resurssit, opastetaan ja kannustetaan kyliä työvoiman hankkimisessa ja hallinnassa sekä kehitetään palvelukonseptia vapaa-ajan asunnoillaan työskenteleville
monipaikkaisille asukkaille. Hankkeen tavoitteena on edistää sellaisten palveluverkostojen syntymistä, joilla alueille luodaan uusia työpaikkoja kattamaan kartoitetut
palvelutarpeet. Hankkeen tavoitteena on selvittää 2.-, 3. - ja 4. sektorin rajapintojen huokoisuutta palveluntarjonnan suhteen ja luoda mahdollisimman ketterä konsepti
helpottamaan palveluiden tarjonnan ja tarpeen kohtaamista. Hanke on Älykäät kylät yhteistyö -hanke. Tiedonkeruu perustuu valtaosin kansalaistutkimuksen varaan. Hankkeessa
luodaan uutta tietoa paikallisten asukkaiden voimin, jota ei aiemmin ole ollut saatavilla. Tieto kerätään olemassa olevalle, hankkeen käyttöön muotoiltavalle digitaaliselle
alustalle, joka jää käyttöön hankkeen rahoituksen päätyttyä. Sulkavan ja Puumalan kunnat osallistuvat valmisteluhankkeeseen. Näille kolmelle kunnalle on monipaikkaisten
asukkaiden palveluiden monipuolinen tarjonta tärkeää. Alustaa ylläpitävät Savonlinnan kylät ry yhteistyössä Savonlinnan kaupungin kanssa sekä Sulkavan ja Puumalan kunnat
tahoillaan. Hankkeen nimi Kylä kuuluu kaikille kertoo, että kaikki kylällä asuvat, työtään tekevät sekä vapaa-aikaansa siellä viettävät kuuluvat kyläyhteisöön. Aktiivisen
kyläyhteisön toiminta kuuluu kauemmaksikin ja luo kiinnostusta kyläyhteisöä kohtaan. Valmisteluhankkeella selvitetään digitaalisen alustan muokkaamisen kustannukset
päähankkeen budjetille, kartoitetaan hankeresurssit sekä sitoutetaan yhteistyötahot.

376619 Valmisteluraha yritysryhmähanke
Savonlinnan

Seudun Matkailu
Oy

Dan Hak ja Long Stay – Etelä-Korea-
selvityshanke

5,000.00 € 5,000.00 € ESA

Valmistelurahahankkeen tavoitteena on valmistella Etelä-Savon alueelle yritysryhmähanke, jossa kehitetään Long Stay Holiday -matkailua erityisesti Etelä-Korean
markkinoille. Valmistelussa keskitytään kasvavaan pitkään oleskelumatkailuun ja sen keskeisiin kohderyhmiin, joista kiinnostavimpia ovat Dan Hak -koululaisryhmät sekä
aktiivimatkailijat, kuten hiihto- ja urheilujaksoille saapuvat ryhmät. Lisäksi tarkastellaan etätyötä tekevien sekä luovien alojen ja yritystaustaisten pitkäaikaisvieraiden
mahdollisuuksia alueella. Valmistelurahalla toteutettavan hankkeen aikana laaditaan Etelä-Korea-painotteinen markkinaselvitys Long Stay -segmentistä ((Dan Hak ja
aktiivimatkailu) yritysryhmähankkeen suunnittelun tueksi sekä kuvataan käytännön toimintamalli, jonka avulla alueen yritykset voivat vastata sekä matkailun jakeluketjujen
kautta tulevaan kysyntään että suoriin yhteydenottoihin. Samalla kootaan yritysryhmähankkeeseen osallistuva yhteistyöverkosto kontaktoimalla 8–12 keskeistä yritystä ja
muuta toimijaa sekä varmistamalla niiden roolit ja sitoutuminen yritysryhmähankkeen valmisteluun. Valmisteluhankkeen tuloksena syntyy markkinamuistio ja kohderyhmien
vaatimuksia kuvaava pohja, toimijakartta ja sitoutumislista sekä yritysryhmähankkeen hankerunko ja rahoitushakemuksen tekstipohja. Näin valmistelurahahankkeessa luodaan
konkreettinen perusta nimenomaan yritysryhmähankkeelle, jonka avulla Long Stay -matkailua voidaan kehittää tavoitteellisesti ja markkinalähtöisesti Etelä-Savossa

Yhteensä 1,639,775.51 € 2,353,809.77
€


